
 

Raadsbesluit BB15.00273 
15.B001951 
Raadsbesluit bij BenW advies nr 
Raadsbesluit bij BenW advies nr 
De raad van de gemeente Bergen; 
 
gelezen het voorstel van het college van Bergen van 21 april 2015; 
 
gezien het advies van de Algemene raadscommissie van 4 juni 2015; 
 
gelet op het bepaalde in ,  
 
b e s l u i t: 
 
1. Voor het jaar 2015 te kiezen voor een risicovereveningsmodel met de gemeenten 

Bergen, Uitgeest, Castricum en Heiloo voor de jeugdhulp (zorg in natura en 
persoonsgebonden budget) waarbij er sprake is dat de financiële tekorten van de 
eventuele nadeelgemeenten worden verevend;  

2. De inkomsten voor de jeugdhulp volgens de laatst bekende relevante circulaire van het 
rijk in 2015 als verdeelsleutel te hanteren. 

 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de 
raad van de gemeente Bergen op 25 juni 2015 
 
 
de griffier,    de voorzitter, 
 

 


